



ESTADO DO PARÁ GOVERNO MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE  
SETOR DE COMPRAS



OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE TUBOS DE CONCRETOS CONFORME AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE GARRAÇÃO DO NORTE

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	EMPRESA 1		EMPRESA 2		EMPRESA 3		TOTAL
				R.F.A. COM DE LAJES PRE MOLDADAS LTDA - ME VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	F. JUNHO FERREIRA - ME VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PARA BLOCOS ARTEFATOS DE CONCRETO - LTDA VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHOFEMEIA, (0,50X1,00)MT,	UNIDADE	1500	R\$ 200,00	R\$ 300.000,00	R\$ 185,00	R\$ 277.500,00	R\$ 190,00	R\$ 285.000,00	R\$ 287.500,00
2	TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHOFEMEIA, (0,60X1,00)MT,	UNIDADE	1000	R\$ 190,00	R\$ 190.000,00	R\$ 200,00	R\$ 200.000,00	R\$ 200,00	R\$ 200.000,00	R\$ 196.666,67
3	TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHOFEMEIA, (0,80X1,00)MT,	UNIDADE	1000	R\$ 300,00	R\$ 300.000,00	R\$ 250,00	R\$ 250.000,00	R\$ 300,00	R\$ 300.000,00	R\$ 283.333,33
4	TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHOFEMEIA, (1,00X1,00)MT,	UNIDADE	1500	R\$ 348,00	R\$ 522.000,00	R\$ 330,00	R\$ 495.000,00	R\$ 350,00	R\$ 525.000,00	R\$ 514.000,00
5	GUARNIÇÃO/CONCRETO MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO CONCRETO CICLOFONICO	METRO	1000	R\$ 35,00	R\$ 35.000,00	R\$ 32,00	R\$ 32.000,00	R\$ 35,00	R\$ 35.000,00	R\$ 34.000,00
6	SERVIÇO DE BOCA PI BUEIRO SIMP TUBULAR, DIAMETRO=0,50CM EM CONCRETO CICLOFONICO	SERVIÇO	100	R\$ 700,00	R\$ 70.000,00	R\$ 677,00	R\$ 67.700,00	R\$ 677,00	R\$ 67.700,00	R\$ 68.466,67
7	SERVIÇO DE BOCA PI BUEIRO SIMP TUBULAR, DIAMETRO=0,60CM EM CONCRETO CICLOFONICO	SERVIÇO	50	R\$ 910,00	R\$ 45.500,00	R\$ 910,00	R\$ 45.500,00	R\$ 910,00	R\$ 45.500,00	R\$ 45.500,00
8	SERVIÇO DE BOCA PARA BUEIRO DUPLA TUBULAR, DIAMETRO= 0,80CM	SERVIÇO	10	R\$ 1.960,00	R\$ 19.600,00	R\$ 1.960,00	R\$ 19.600,00	R\$ 1.960,00	R\$ 19.600,00	R\$ 19.600,00
9	SERVIÇO DE BOCA PI BUEIRO SIMP TUBULAR, DIAMETRO=0,80CM EM CONCRETO CICLOFONICO	SERVIÇO	50	R\$ 1.370,00	R\$ 68.500,00	R\$ 1.370,00	R\$ 68.500,00	R\$ 1.370,00	R\$ 68.500,00	R\$ 68.500,00
10	SERVIÇO DE BOCA PARA BUEIRO SIMPLES TUBULAR, DIAMETRO = 1,00MT	SERVIÇO	50	R\$ 1.950,00	R\$ 97.500,00	R\$ 1.950,00	R\$ 97.500,00	R\$ 1.950,00	R\$ 97.500,00	R\$ 97.500,00
11	SERVIÇO DE BOCA PARA BUEIRO DUPLA TUBULAR, DIAMETRO = 1,00MT	SERVIÇO	10	R\$ 2.470,00	R\$ 24.700,00	R\$ 2.470,00	R\$ 24.700,00	R\$ 2.470,00	R\$ 24.700,00	R\$ 24.700,00
12	CANALETAS PRE MOLDADO PARA AGUAS PLUVIAS DIAMETRO DE 100MMT E CUMP. DE 200MT	METRO	4000	R\$ 180,00	R\$ 720.000,00	R\$ 160,00	R\$ 640.000,00	R\$ 180,00	R\$ 720.000,00	R\$ 693.333,33
TOTAL:				R\$ 2.392.800,00	R\$ 2.794.831,30	R\$ 2.388.500,00	R\$ 2.525.377,10			

Garrafão do Norte - PA, 16 de Janeiro de 2020

Responsável